
131Nº 12.727131     Terça-feira, 28 de janeiro de 2020 DIÁRIO OFICIAL



132DIÁRIO OFICIALNº 12.727132    Terça-feira, 28 de janeiro de 2020

RIO BRANCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO Nº 54 DE 27 JANEIRO DE 2020�

“Dispõe sobre a nomeação de candidatos aprovados no Concurso Pú-
blico 01/2019 para provimento de cargos do quadro efetivo do Município 
de Rio Branco-Acre”.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIO BRANCO, Capital do Estado do 
Acre, no uso das atribuições legais que lhe confere o Art� 58, V, da Lei 
Orgânica do Município de Rio Branco�
Considerando o que dispõe no Edital de Concurso Público nº 01/2019 
SEME/PMRB, de 15 de outubro de 2019, devidamente HOMOLOGADO 
e publicado no Diário Oficial do Estado do Acre nº 12.725 de 22 de 
janeiro de 2020; 
Considerando a necessidade da Administração Pública Municipal, de 
prover os seus cargos efetivos com estrita observância ao consignado 
no artigo 37, incisos I e II, da Constituição Federal c/c o artigo 7 da Lei 
Municipal 1.794 de 30 de dezembro de 2009.
RESOLVE:
Art� 1º Ficam   NOMEADOS nos termos do art� 12, II da Lei 1�794 de 
30 de dezembro de 2009, para o seu respectivo cargo, os candidatos 
constantes do Anexo I deste Decreto, devendo comparecer na Junta 
Médica do Município, situada na Rua Manoel Cesário, nº 450, Bairro 
Capoeira, nos termos do artigo 18º da referenciada Lei, das 08h às 12h, 
para informações sobre os exames admissionais� 
Art. 2º Após realização dos exames e sua homologação pela Junta mé-
dica, deverá o candidato comparecer à sede da Secretaria Municipal de 
Gestão Administrativa e Tecnologia da Informação da Prefeitura Munici-
pal de Rio Branco, no Departamento de Gestão de Pessoas, situada na 
Rua Alvorada, nº 411 – Bairro: Bosque, a fim de entregar a documenta-
ção constante do anexo II deste Decreto, nos dias úteis, das 8h às 12h 
e das 14h às 17h�
Art� 3º Nos termos do artigo 17, § 1º da Lei Municipal 1�794 de 30 de de-
zembro de 2009, o nomeado terá o prazo de 15 (quinze) dias, podendo 
ser prorrogável por igual período, a contar da data de publicação deste 
Decreto, para tomar as providências constantes dos artigos anteriores, 
findo o qual será declarada sem efeito a presente nomeação.
Art� 4º - Fica a Secretaria Municipal de Gestão Administrativa e Tec-
nologia da Informação, autorizada a todas as medidas administrativas 
necessárias ao fiel cumprimento deste Decreto.
Art� 5º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revoga-
das as disposições em contrário�
Rio Branco-Acre, 27 de janeiro de 2020, 132º da República, 118º do 
Tratado de Petrópolis, 59º do Estado do Acre e 137º do Município de 
Rio Branco�

Socorro Neri
Prefeita de Rio Branco
 
ANEXO I
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO REGIDO 
PELO EDITAL Nº 01/2019

CUIDADOR PESSOAL

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 
FINAL

1 47568 GILMARA SILVA DE SOUZA 1

2 50689 LUANA FREITAS DO NAS-
CIMENTO 2

3 31758 HANNA MARIA DA SILVA 
RODRIGUES 3

4 40535 KATHLEEM NOGUEIRA DA 
SILVA 4

5 13146 GISLAINE TEIXEIRA DE 
SOUZA 5

6 56022 FLAVIA DA PIEDADE BRITO 6
7 50043 RAYNE DA SILVA LUNA 7

8 20412 ANA PAULA LEONARDO 
SANTOS 8

9 56276 TAYNAH GODOIS ROZON 9

10 57916 THAÍS ALANNA ALVES SO-
ARES 10

11 49587 DANIEL THAGO PEREIRA 
DA SILVA 11

12 25901 MARIA ADRIANA DA SILVA 
MELO 12

13 54325 MARIA SIMONE BATISTA 
FARHAT 13

14 51067 AMANDA DANKAR DA SIL-
VA LOPES 14

15 3822 SÁVIO RODRIGUES DE 
ALENCAR 15

16 47288 JOÃO VICTOR RODRIGUES 
DANTAS 16

17 47293 MAURICELIA ALVES DE 
OLIVEIRA 17

18 67038 ELIDA METUZARLA MAR-
TINS MUNIZ RODRIGUES 18

19 50630 LUCIANA ROSALES LEITE 19

20 10794 WEVERTON SAULO RIBEI-
RO DOS SANTOS 20

21 51777 GABRIELA SILVA MAIA 21

22 9927 LORENNA NAYARA DE OLI-
VEIRA CONCEIÇÃO 22

23 42226 ELYSON QUINTELLA DE 
ARAÚJO SANTOS 23

24 34292 ARIANE RODRIGUES DE 
ALMEIDA 24

25 49548 EVA LIMA DA SILVA 25

26 33793 HADASSA MENDONÇA DE 
SOUZA 26

27 47757 ANTONIA LEUCIONE GO-
MES SILVA 27

28 51377 ANA LÚCIA MOREIRA FON-
TENELE ANDRADE 28

29 18623 RAIMUNDO MARCOS SOU-
ZA RUFINO 29

30 28317 NADJA RAYAD DA SILVA 
MOREIRA 30

31 13764 ELINEIDE ARAUJO DE 
SOUZA 31

32 34242 KELREN AZEVÊDO DE JESUS 32
33 37046 JANES RIBEIRO LIMA 33

34 25886 LUZIONE RAYSSE FREITAS 
DE OLIVEIRA 34

35 43407 MIQUÉIAS GURGEL FER-
NANDES 35

36 35440 JEANE DE CASTRO ARAÚJO 36

37 55340 SILVANIA MARIA MARTINS 
DE OLIVEIRA CASTRO 37

38 39134 SABRICIA RODRIGUES DE 
SOUSA 38

39 27589 ANA FLAVIA DO NASCIMENTO 
MALACRIDA MOURA 39

40 48236 MARIA DAS GRAÇAS DOS 
SANTOS 40

41 45450 JÉSSICA CASTRO TAVEIRA 41

42 59047 FABRICIA DE SOUZA FER-
REIRA 42

43 45080 ISRAELLY DE FREITAS 
SOUZA 43

44 35570 VÍVIAN LIMA DE SOUZA 44

45 48030 DAYANE BRITO DE ALBU-
QUERQUE SILVA 45

46 46681 MARIA THAÍS SANTOS DA 
SILVA 46

47 18501 MARIA NAYARA CARNEIRO 
MESSIAS 47

48 59981 MADALENE GOMES DO 
NASCIMENTO 48

49 13433 ELCIANE REIS DA SILVA 49
50 27666 UILIAS SOARES DA SILVA 50

51 14729 JANICE MASCARENHAS 
JANGLES NOGUEIRA 51

52 49806 FRANCELICIA PINHEIRO 
DA COSTA 52

53 40493 MARIA GILCINETE DA SILVA 
BARBOSA 53

54 38651 KARLA KATRINE NERI TELES 54

55 47487 LENILDO CARNEIRO DE 
LIMA-PCD 55

56 55993 ELBA PEREIRA RAMOS 56

57 55402 VILCIMARE FERREIRA DE 
SOUZA 57

58 44754
JERUSA KIAMANNE MA-
CHADO CASTOR DE ME-
DEIROS CAMARÃO

58

59 25962 LUYD CARLOS DA SILVA 59

60 53304 IRMA ISABELLE DE MENESES 
HALUEN 60



133DIÁRIO OFICIALNº 12.727133    Terça-feira, 28 de janeiro de 2020

61 30616 CRISNANDA DAMASCENO 
DE SOUZA 61

62 52781 ROZANGELA MOURA LEITE-
-PCD 62

63 43779 LAYS CRISTINA NASCI-
MENTO DENKER 63

64 57718 SÂMIA DA SILVA PINHEIRO 64
65 53517 FABÍULA SANTOS DE 

SANTANA 65
66 26990 KARINE ALMEIDA DE SOUZA 66
67 18191 MARIA ISABEL DE GOES 

RIBEIRO DANTAS 67

68 303 JACQUELINE DE OLIVEIRA 
ALVES 68

69 59677 MARIA ILANA SOUZA DE 
MORAIS MENDES 69

70 59202 FELIPE DE OLIVEIRA BRI-
LHANTE AGUIAR 70

71 28487 ANDRESSA DE CASTRO 
SOUZA 71

72 31145 SILVIA PEREIRA TAKASU 72
73 53239 ALBANIZA NASCIMENTO 

DE LIMA CHAVES 73

74 35503
CARLENE DE SOUZA MEN-
DONÇA NASCIMENTO 
SOUZA

74

75 39434 RAQUEL BENEVENUTO DA 
SILVA LIMA 75

76 33264 BRUNO HENRIQUE DA 
COSTA SANTOS 76

77 38558 CATARINA ALVES DA SILVA 77
78 65716 KETLEN CRISTINA DOS SAN-

TOS OLIVEIRA MENEZES 78

79 32445 FRANCISCO RONI SOUZA 
ZUMBA 79

80 52945 JOANA NASCIMENTO FER-
REIRA 80

81 51906 RAIANE ALMEIDA TEIXEIRA 
SANTANA 81

82 53979 THALIA BARROS DA SILVA 82
83 42627 FRANCISCO WEVELLEY 

DA SILVA NERI 83

84 46572 FRANCISCA ALMEIDA DAS 
GRAÇAS COSTA 84

85 25061 DOLORES DA SILVA PEREIRA 85
86 55196 CARLOS HENRIQUE PIRES 

DE JESUS 86
87 40392 JOSÉ COSTA HOLANDA 87
88 49716 ELZA TAIS VIANA DE ARAUJO 88
89 51299 ROSÂNIA GREGÓRIA DA 

SILVEIRA 89
90 20359 EDINEIA PEREIRA MATTOS 90
91 49 RODRIGO CAMPELO DE 

SOUZA 91

92 44001 LIZANY SOARES DE 
ABREU 92

93 48929 ANA LÚCIA LIMA CAETANO 93
94 42906 FRANCISCO CUNHA DO 

NASCIMENTO 94

95 40910 NATURZA MARTINS SOA-
RES 95

96 37246 SUZANE COSTA DA SILVA 96
97 37891 MARIA VANDERLEIA NAS-

CIMENTO FIGUEIREDO 97

CUIDADOR PESSOAL-PCD

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 
FINAL

1 47487 LENILDO CARNEIRO DE 
LIMA 55

2 52781 ROZANGELA MOURA LEITE 62

3 55231 VALDIR BORGES DOS 
SANTOS 109

4 49127 MAGALI MARIA RODRI-
GUES DE LIMA 279

5 47956 ANUNCIADA DE SOUZA DE 
OLIVEIRA 377

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO ESPECIAL (MEDIADOR)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 
FINAL

1 52170 DULCILENE DO NASCI-
MENTO FARIAS 1

2 39556 ANTONIA ANGELICA SILVA 
LIMA 2

3 59535 MANOEL MESSIAS FEITO-
SA SOARES 3

4 29570 THALES MACIEL CAVAL-
CANTE 4

5 45932 EDLENE NEGREIROS CA-
VALCANTE 5

6 54687 DANIELA DA SILVA FLORIA-
NO LUCENA 6

7 47556 GILMARA SILVA DE SOUZA 7

8 46994 ALZIMAR NOGUEIRA DA 
SILVA VASCONCELOS 8

9 47743 ANTONIA LEUCIONE GO-
MES SILVA 9

10 67058 MARIA GORETE DOS SAN-
TOS SILVA 10

11 48139 VALDECINA ARAUJO BAR-
BOSA DE OLIVEIRA 11

12 31825 ANTONIA NETA PESSOA 
DE LEMOS NASCIMENTO 12

13 33154 CLAUDIA FERNANDA FER-
NANDES COELHO 13

14 50823 VALFRANCE GEORGETE 
ANDRADE DA SILVEIRA 14

15 44413 DAMIANA NASCIMENTO DE 
ARAÚJO 15

16 50354 ANDRÊSKA ALVES DE OLI-
VEIRA ABEJDID 16

17 50983 JESSICA DE OLIVEIRA SILVA 17

18 40779 LAURIANA DE ANDRADE 
CABRAL 18

19 49264 FRANCISCA FREITAS DA 
SILVA PINHEIRO 19

20 42452 ANTÔNIA JUCELI DE LIRA 
GOMES 20

21 325 ALEX MONTEIRO DOS 
SANTOS 21

22 57288 JACINAIRA CRUZ DE PAULO 22

23 59664 KETTLI ARAUJO ALMADA 
AMIM 23

24 17716 CINIRA DE ALMEIDA GON-
ÇALVES 24

25 49894 MARIA DAS GRACAS SAN-
TOS DE SOUZA 25

26 37854 MARIA GILCINETE DA SIL-
VA BARBOSA 26

27 51533 DAYANE BRITO DE ALBU-
QUERQUE SILVA 27

28 67263 ROSIVANE DE OLIVEIRA 
GALVÃO 28

29 53713 ANTÔNIA CARMEM BRITO 
DO NASCIMENTO 29

30 15837 LUCINÉIA APARECIDA OLI-
VEIRA DA SILVA 30

31 57259 JOCILENE ALMEIDA DA SILVA 31

32 31484 LUCIENE MENDES DE OLI-
VEIRA 32

33 59000 WALISSON SANTOS DA 
SILVA 33

34 58901 ELIZÂNGELA DE SOUZA 
LIMA ANDRADE 34

35 57136 ANTÔNIO BRUNO DA SILVA 
LIMA 35

36 43805 NAYANNE BRAGA DO NAS-
CIMENTO OLIVEIRA 36

37 58324 MARIA SIMONE LIMA SANTOS 37

38 48069 TAMYLA CRISTINA ALVES 
DE SOUSA 38

39 31926 CAMILA DA SILVA MARTINS 39

40 50104 JOISSE FERNANDES DE 
AMORIM 40

41 47797 LEIDY DAIANY SUSSUARA-
NA DE SOUZA 41

42 36508 JANES RIBEIRO LIMA 42
43 59958 ANTONIA LOPES DA SILVA 43

44 15676 SANTIAGO FARIAS DE 
SOUZA 44

45 6673 IRENE SENA BARBOSA 45

46 53896 AMANDA JUSSARA DE 
SOUZA COSTA 46

47 40814 VANESSA DA SILVA PEREIRA 47

48 29373 ISAMARA NOGUEIRA DA 
SILVA 48



134DIÁRIO OFICIALNº 12.727134    Terça-feira, 28 de janeiro de 2020

49 40791 MARIA DO PERPÉTUO SO-
CORRO DA SILVA MONTEIRO 49

50 50896 ROSILDA MOURA DE SOUZA 50

51 55350 SILVANIA MARIA MARTINS 
DE OLIVEIRA CASTRO 51

52 58075 JAMYLE FONTYNELE DE 
SOUZA 52

53 55697 VERUSK MARIA LOPES 
DOS SANTOS 53

54 55846 ANTONIA GLEICIANE MOTA 
FERREIRA 54

55 42909 IVANEIDE PEREIRA DE 
ARAÚJO 55

56 55631 ISNAELE SANTOS DA SILVA 56

57 32295 ANA PAULA BASTOS CAR-
VALHO 57

58 56867 TAÍDE GOMES DE LIMA MA-
CHADO 58

59 32026 EUNICE MELO DE SOUZA 59

60 34651 GIOVANNA RODRIGUES DA 
SILVA 60

61 53915 MARIA SABINO DA COSTA 
FARIAS 61

62 35896 RONARA TEIXEIRA MA-
CHADO FERNANDES 62

63 66430 MADALENE GOMES DO 
NASCIMENTO 63

64 38099 MARIA DAS GRAÇAS GO-
MES DA SILVA GONÇALVES 64

65 51337 DANIELA MARIA DE ALMEI-
DA ROCHA 65

66 59787 LARA LARISSA DE OLIVEI-
RA MENDES DA CRUZ 66

67 51548 MARIA DO SOCORRO SIL-
VA DE SOUSA 67

68 44178 ILANE DO NASCIMENTO 
DIÓGENES 68

69 56444 FRANCISCO ELISBÃO PE-
REIRA NETO 69

70 55780 MARIA ILMA BRITO DO 
NASCIMENTO 70

71 2338 JANETE MARIA MOURA DE 
SOUZA 71

72 40539 CÉLIA MARIA BARBOSA DE 
MORAES LIMA 72

73 49490 ALINE DE LIMA MÔNICO 73

74 3001 MARIA ISABEL DE GOES 
RIBEIRO DANTAS 74

75 34791 DANIELA MARIA MENDES 
PORTILHO 75

76 56014 BRUNA NATALIA DE OLI-
VEIRA 76

77 52950 JOANA NASCIMENTO FER-
REIRA 77

78 58636 CASSIA CRISTINA DE LIMA 78

79 54217 MARGARETE ROLIM DE 
PAIVA DE LIMA 79

80 43814 MONICA MOURA DE SA SIL-
VEIRA 80

81 46008 ALINE RODRIGUES DO 
NASCIMENTO 81

82 48964 MARIA SOCORRO RODRI-
GUES DE MELO 82

83 51568 ADEMAR ROCHA DA SILVA 83

84 55030 ELYSANDRA ALMEIDA DE 
ANDRADE BARROS 84

85 49687 MÁRCIA STELLA GALVÃO 
MOREIRA 85

86 48822 LEILA DA SILVA MOURA 86

87 55565
FRANCISCO JUSCELINO 
BANDEIRA FERREIRA JU-
NIOR

87

88 52437 ALDEMIRA GONCALVES DA 
SILVA 88

89 2443 OLGA MIRIAN ALVES PE-
REIRA DE ALBUQUERQUE 89

90 53671 CIRLENE BRITO DA COSTA 
OLIVEIRA 90

91 60004 GEZILDA SILVA DE SOUZA 91

92 49546 GLENNY GOMES DE HO-
LANDA CAVALCANTE 92

93 66035 ELIANE LEITE DA ROCHA 93

94 16936 JANAINA SANTIAGO DO 
NASCIMENTO SANTOS 94

95 40697 SUYLANE SALES DA MOTA 
ARAUJO 95

96 46870 ANDRE FERREIRA DE 
SOUZA 96

97 45115 THAINARA DA SILVA GOMES 97
98 54348 DEUZILENE LIMA DE SOUSA 98

99 52331 ATHOS HENDRIK DA SILVA 
MELO 99

100 50291 ANTONIA ROSILANDIA DO 
NASCIMENTO ALVES MATOS 100

101 32603
MARCIA FRANCISCA DE 
OLIVEIRA FERNANDES DE 
SOUZA

101

102 53051 CLICIA MESSIAS MENDONÇA 102

103 17993 LUIZ FELIPE MACIEL DE 
OLIVEIRA 103

104 24273 FERNANDA ARAÚJO DE 
LIMA OLIVEIRA 104

105 53923
FRANCISCA DA CONCEI-
ÇÃO PINTO DE CARVALHO-
-PCD

105

106 55949 ADNA DA SILVA LOPES 106

107 14040 ANA ROSA OLIVEIRA DE 
SOUZA 107

108 43904 MARIA LUCIA DOS SANTOS 
XAVIER 108

109 52101 MARIA VEROZA BATISTA 
VIEIRA BARROS 109

110 41358 IEDNA DA SILVA DOS SANTOS 110
111 34296 RITALY MOREIRA DE SOUZA 111
112 6328 LEY DA SILVA LIMA CASTRO 112
113 66223 JARLETE MOURA DE SOUZA 113

114 31927 JAMILDO CELESTINO DA 
SILVA 114

115 35649 THAIS BEZERRA DE SOUZA 115

116 52454 NAIRA MARIA DA SILVA OLI-
VEIRA 116

117 32462 MARIA DAS GRAÇAS MAIA 
GOMES 117

118 46900 NUBIA SOARES DOS SANTOS 118

119 42021 MARINHO MIRANDA DA 
SILVA 119

120 42946 VICERLÃNDIA BRITO ALE-
MÃO DA COSTA 120

121 41995 MARIA MADALENA PEREI-
RA NEVES 121

122 52788 SUELY FRANÇA DA COSTA 122

123 56841 MIRNA MARIA DO NASCI-
MENTO PEREIRA 123

124 55737 CLICIA DE SOUZA COSTA 124
125 49365 RAFAELLA AGUIAR DA SILVA 125
PROFESSOR DA EDUCAÇÃO ESPECIAL (MEDIADOR) - PCD

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 
FINAL

1 53923 FRANCISCA DA CONCEI-
ÇÃO PINTO DE CARVALHO 105

2 32255 ELISÂNGELA OLIVEIRA DE 
SOUSA 252

3 34099 ALDETE REIS CARVALHO 
DA COSTA 282

4 52697 ROZANGELA MOURA LEITE 298
5 66666 MARIA ALVES DOS SANTOS 321

6 47457 LENILDO CARNEIRO DE 
LIMA 323

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL (PRÉ-ESCOLA)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 
FINAL

1 20808 REBECA ROCHA DO NAS-
CIMENTO RODRIGUES 1

2 27463 FRANKYELLE MYKAELLE 
SILVA PINHEIRO 2

3 35210 ARNÔ TORRES DE OLIVEIRA 3

4 26958 SORAIA MELEIRO DOS 
SANTOS 4

5 45903 LAÍS SOUZA DA COSTA 5

6 18622 EMYLAINE FERNANDA DA 
SILVA OLIVEIRA 6

7 32706 FLÁVIA PEREIRA CORRÊA 
SILVA 7



135DIÁRIO OFICIALNº 12.727135    Terça-feira, 28 de janeiro de 2020

8 24242 PATRICIA OLIVEIRA DE 
SOUZA RODRIGUES 8

9 56573 MIZRAIAM LIMA CHAVES 9

10 45031 GLECIANE CONCEICAO DA 
SILVA 10

11 12495 MICHELI BRAGA GOMES 11
12 47066 ANGELICA COSTA DE LIMA 12

13 49828 KAREN DOS SANTOS RO-
DRIGUES 13

14 43244 LUCIANA LEITE GOUVÊA 14

15 54774 MARIA JOSÉ CAVALCANTE 
DE ARAÚJO 15

16 52747 RISOLANGE DE SOUZA 
NEGREIROS 16

17 42466 CARINA COSTA DE LIMA 17

18 67203 LUCINARIA RODRIGUES 
DE ARAUJO NERES 18

19 43458 ILMACI ASSUNCAO GOMES 19

20 51001 ELEN CRISTINA SOARES 
DE BRITO 20

21 52923 MARIA ADJANE DE CASTRO 
MELO 21

22 54612 NAÍDE CAETANO DE SOUZA 22

23 55895 SILEIDE MARIA MAIA DA 
SILVA 23

24 48884 MARIVALDO DE PAULA SILVA 24
25 3518 MARIANA BATISTA DA SILVA 25

26 9256 REGIANNE BARROS DA 
SILVA SANTOS 26

27 57924 SILVIA REGINA ALVES DEL-
FINO 27

28 40817 NEUSA LAURA MELO DOS 
SANTOS 28

29 55431 ANGÉLICA DE SOUSA 
DOURADO ALMEIDA 29

30 33476 LUIZELLY ROCHA MATOS 30
31 41369 NATALY PAIVA COSTA 31
32 25701 ANDRESSA MORAIS CAMPOS 32

33 41810 ADRIANA RIBEIRO DOS 
SANTOS QUINTANNA 33

34 9227 ANTONIA CLEILSA ROCHA 
PINTO 34

35 43186 LUCENIRA NEVES DA SILVA 35

36 51322 CLEUDILANDA PAULA PI-
MENTA DA SILVA 36

37 44011 ALINE SOUSA SILVA 37

38 1347 LÍLIA SILVA DOS SANTOS 
ARAGÃO 38

39 25892 MILENNA DA SILVA ARAÚJO 
FROTA 39

40 42451 FLORA DE BARROS BRAGA 40
41 53198 MARCELA SILVA DE MATOS 41

42 5365 JOCILENE BEZERRA DE 
FREITAS 42

43 43500 ADRIANA FERREIRA LOPES 43

44 47467 VALCICLEIA RODRIGUES 
DE ARAÚJO GOMES 44

45 54918 DARCLEIA DOS SANTOS 
VIEIRA ARAUJO 45

46 50111 NEUMA CHRISTIANE PON-
TES DE SOUZA CASTRO 46

47 55369 MARIA IVANILDE ALENCAR 
PONTES 47

48 569 RAIMUNDO RICARDO RO-
LIM MONTEIRO 48

49 32386 VALSILÂNDIA MARIA RO-
DRIGUES DE OLIVEIRA 49

50 53151 EMANUELLE DE ARAÚJO 
TELES 50

51 59859 ADENIZIA QUEIROZ DA SIL-
VA NASCIMENTO 51

52 8868 MARIA APARECIDA SILVA 
DE SOUZA 52

53 3372 ANA KAROLINA ALVES DOS 
PRAZERES 53

54 4740 CRISLANE LIMA DO NASCI-
MENTO DE PAULO 54

55 29487 LUCAS DE OLIVEIRA 55

56 56697 LIDIANE DOS SANTOS 
VIEIRA 56

57 24428 JOZIANE FURTADO DE 
SOUZA 57

58 50013 CLÁUDIA NASCIMENTO 
DOS SANTOS 58

59 54182 MONICA MARIA ARAUJO 
MIRANDA 59

60 48867 SANDRA INEZ SAMPAIO 
ENES 60

61 33500 JASCIMAR DA SILVA OLI-
VEIRA 61

62 42475 FRANCISCO DE SOUZA 
SILVA 62

63 27241 LUCIANA RODRIGUES 
MAIA 63

64 27558 FRANCISCA ECILDA DE 
OLIVEIRA SANTOS 64

65 55572 ANA ALICE BATISTA DE AN-
DRADE 65

66 32072 ROSANGELA FISCHER 66

67 37571 CAROLINA CAVALCANTE 
DE BRITO 67

68 38039 INGRID SILVA SANTOS 68

69 27779 NATASHA KIMBERLY SOU-
SA DA SILVA 69

70 57164 CÉLIA MARIA SILVA DA 
COSTA 70

71 54837 MIRALICE DA SILVA FUR-
TADO 71

72 45910 IZABELA ALVES DA SILVA 72

73 35574 CARLA VANESSA ALMEIDA 
DA SILVA 73

74 15337 EMMILLI JEANE MATOS DE 
OLIVEIRA 74

75 45068 VANESSA MARQUES DA 
SILVA 75

76 30392 SIMONE CAVALCANTE 
VASCONCELOS 76

77 47042 MIRIAN CRISTINA DE AMO-
RIM BARÃO 77

78 6488 NEUMA NORTE DA SILVA 78

79 40898 WARLESSON OLIVEIRA DA 
SILVA 79

80 2354 NEIVA SIBELE DO NASCI-
MENTO SILVA 80

81 32052 AMANDA CAROLINA BE-
ZZONI 81

82 56207 ROSÂNGELA CARDOZO DA 
SILVA ALENCAR 82

83 44417 FABIANA DOS SANTOS 
LIMA 83

84 54785 DGUILANES BATISTA DE 
ANDRADE 84

85 49787 ISABELA CRISTINA PICOLO 85
86 48860 CRISTIANE DINIZ DE LIMA 86

87 36072 ELIZÂNGELA DA SILVA 
MENDONÇA FERREIRA 87

88 37031 JANAINA AROSTILDE BEL-
MIRO 88

89 8500 RAYANE MARIA DE MELO 
QUEIROZ 89

90 24933 MAYRA ARAÚJO DE MATOS 
LIMA 90

91 13688 CLAUDIANE SILVA LIMA 
QUEIROZ 91

92 66134 MARIA DO SOCORRO LIMA 
DE MOURA HOLANDA 92

93 55790
VANIRLEIDE DO NASCI-
MENTO FREITAS DINIZ 
AFONSO

93

94 43737 ELAISA DA SILVA LIMA OLI-
VEIRA 94

95 47559 PAULA MAYARA DOS SAN-
TOS FERNANDES 95

96 46156 DAIANE SOUZA DA SILVA 96

97 47634 MARIAH FERNANDA LUCE-
NA BANDEIRA 97

98 29260 ANA CAROLINE OLIVEIRA 
NOGUEIRA 98

99 47525 MARIA RAIMUNDA DA SILVA 
ALVES 99

100 6865 SUEIMA NARAYANA SOUSA 
DA SILVA 100

101 14949 TAYARA PEREIRA DE SOUZA 
DA SILVA 101



136DIÁRIO OFICIALNº 12.727136    Terça-feira, 28 de janeiro de 2020

102 31692 RAYLANE FARIAS MONTEIRO 102

103 46805 ROSELI ALVES VIEIRA AL-
BUQUERQUE 103

104 41905 MARIA ROSINEIA NEPOMU-
CENO ALEXANDRE PRADO 104

105 34092 LINDENICE BARBOSA LIMA 105

106 47983 MARIA DAS GRAÇAS DO 
NASCIMENTO VIEIRA LEAL 106

107 54460 FAGNA ANUNCIAÇÃO RU-
FATTO DE OLIVEIRA 107

108 13289 LUCIANA FREITAS DA SILVA 108
109 6475 DIANE MORAIS DE MOURA 109

110 37533 LOHAINE CAROLINA SILVA 
AMORIM 110

111 27542 TAÍNA DELFINO FERREIRA 111

112 28544 NEIVA NARA DE ARAÚJO 
SILVA 112

113 45891 KEYLA DE MELO COELHO 
MUNIZ 113

114 15182 ERMESON WHALAS DE 
CASTRO ANJO 114

115 33877 MARIA HIGINA DO NASCI-
MENTO NUNES 115

116 40523 CLEOZANA FRANCO DA 
SILVA 116

117 46270 DANDARA GALDINO DE 
SOUZA 117

118 51200 AMANDA LEITE DE OLIVEIRA 118

119 51226 SELMA REGINA GOMES DO 
NASCIMENTO TESSINARI 119

120 38030 FABIANA DE OLIVEIRA RO-
DRIGUES 120

121 27240 FRANCISCA EDINEIA DE 
OLIVEIRA DOS SANTOS 121

122 42852 JOANA MARIA CHAVES 
ARAÚJO 122

123 50968 LIVIA MELO DA SILVA COSTA 123

124 47044 SILVANA DO NASCIMENTO 
DIÓGENES 124

125 52070 NALABITIANE DE SOUZA 125

126 39311 AIRTENES MARIA PASSOS 
TEIXEIRA 126

127 8388 JOICE DE MOURA BER-
NARDINO 127

128 24269 AMANDA FREITAS DE SOUZA 128
129 54932 GILVAN LOPES DE SOUZA 129

130 59375 SUELAYNE DE LIMA AN-
DRADE 130

131 42027 ALDENISIA FERNANDES 
DA SILVA 131

132 59994 DANIELLY DA SILVA ARAUJO 
MELO 132

133 31494 RAQUEL DA COSTA PI-
NHEIRO MONTEIRO 133

134 32224 EDNA SOARES DE ARAUJO 134
135 34443 ETELVINA CARDOSO PONCE 135

136 46256 VANDERLEIA NASCIMENTO 
DA SILVA 136

137 50326 ANAILDE REIS DA SILVA 
CARVALHO 137

138 42234 KATIA SAMARA DAMASCENO 
DA SILVA 138

139 47136 SUELANGE RIBEIRO LIMA 139

140 53950 JHONEY BRANDAO DE 
SOUZA 140

141 32530 IRLA FLÁVIA DOS SANTOS 141

142 45166 MARIA APARECIDA DE 
SOUSA SILVA 142

143 28193 JAMINE DA SILVA ARAÚJO 143

144 31734 JAMAIRA DE SOUZA 
D’AVILA 144

145 43274 THAYRINE MAIA DE CAR-
VALHO 145

146 41349 LEIDIVÂNIA DO CARMO 
FERNANDES 146

147 33344 MATHEUS CALIXTO MOURA 147

148 54761 JAINE GABRIELA GONÇAL-
VES DOS SANTOS 148

149 47 RODRIGO CAMPELO DE 
SOUZA 149

150 57228 ANTONIA ROSELY SOUZA 
DE LIMA 150

151 38681 IARA LINS COSTA DE SOUZA 151
152 56912 ELAINE ROBERTO DA SILVA 152

153 37431 DAYANNA DYONARA OLI-
VEIRA DA COSTA 153

154 19873 NATÁLIA NUNES MONTEIRO 154

155 44523 CLEUNILDE SILVA DOS 
SANTOS 155

156 40199 ZORIMAR INGLES LINDOSO 
PEREIRA 156

157 56638 ELIZANIA MARIA LIMA FER-
REIRA 157

158 65940 PRISCILA DE OLIVEIRA 
AMORIM VIEIRA 158

159 17755 JOELMA DE LIMA 159

160 51783 SUELI HONORATO BEZER-
RA ARAUJO 160

161 2938 FRANCISCA MARIA ISAIAS 
MACEDO 161

162 51270 REGIANE DE QUEIROZ 
MOREIRA MACHADO 162

163 51592 JOCICLEIA TAVARES MAR-
QUES 163

164 864 ANA CÁSSIA MACIEL MARI-
NHEIRO DE ARAÚJO 164

165 42709 ANDRESSA ROCHA GOMES 165

166 18922 ELCIANE NOGUEIRA DI-
NARTE 166

167 41750 VÉROLE AYANE DE LIMA 167

168 57175 FRANCINEUDA LEITE DA 
SILVA 168

169 35515
CARLENE DE SOUZA MEN-
DONÇA NASCIMENTO 
SOUZA

169

170 57855 LUANNE DA COSTA MO-
DESTO 170

171 31262 GIOVANA DE HOLANDA 
OLIVEIRA 171

172 47419 THATIA PEIXE ARAUJO DE 
MORAIS 172

173 48618 ERMILUCIA BISPO FILOMENO 173

174 36304 SUZANA MONTENEGRO 
TERRA 174

175 46139 GLEICE MORAIS OLIMPIO 175

176 54991 MARIA JOSE DA SILVA BAR-
ROZO ANDRADE 176

177 25931 MARCOS RODRIGUES PE-
DROSA 177

178 41043 JOSELY ARAUJO DE OLI-
VEIRA 178

179 40862 ANGELA DE OLIVEIRA RO-
DRIGUES 179

180 52988 ANTONIA JOELMA CRUZ 180

181 55002 ELIZABETE DO CARMO 
SILVA-PCD 181

182 58127 MARIA LUCILENE ALVES 
DA SILVA 182

183 49707 LILIANE ALVES DE OLIVEIRA 183

184 13281 FRANCISCA ROBERTA VIANA 
MORAIS 184

185 46121 SILVANA MOREIRA DA SILVA 185
186 30778 CLEMILDA DE GOES SILVA 186

187 41755 LARA CRISTINA DA SILVA 
SALES 187

188 10554 NAIARA SILVA PINHEIRO 188

189 50176 NILCICLEIDE MACIEL DE 
AGUIAR 189

190 58827 MARIA ENILDA MONTE-
FUSCO PORTELA 190

191 49958 JULIANA DA SILVA BARBOSA 191

192 54824 MARIA DA CONCEIÇÃO 
LIMA 192

193 46759 ROSSICLEA NUNES DIAS 193
194 29548 MARILENE COLOMBO KNIDEL 194

195 47221 CHEILA MARIA DA SILVA 
COSTA 195

196 10415 GERINALDA DE SOUZA 
FERREIRA 196

197 26929 KATRIANY DA SILVA MO-
REIRA 197

198 684 VIVIAN SANTOS FERREIRA 198
199 53348 LUCIA TORRES MARQUES 199

200 52439 IRACILDA APARECIDA DA 
SILVA 200



137DIÁRIO OFICIALNº 12.727137    Terça-feira, 28 de janeiro de 2020

201 39825 ANA CRISTINA MARQUES 
DE OLIVEIRA 201

202 53842 VÂNIA LUIZA MELO SILVA 202

203 25167 REGIANE DE SOUZA BAR-
BOSA 203

204 53363 LUCIANA DE BRITO ANGELIM 204

205 49753 MARIA GEANE RODRIGUES 
DA SILVA 205

206 39706
MARIA ZÉLIA DE CARVA-
LHO NASCIMENTO DOS 
SANTOS

206

207 47325 MARIA ADJANE DA SILVA 
PEREIRA 207

208 46063 MARIA AUXILIADORA DO 
NASCIMENTO 208

209 52907 ALINE CABELINO LUSTOZA 209

210 33974
FRANCISCA FRANCIELLE 
DE ARAÚJO FERREIRA CA-
VALCANTE

210

211 56262 ANNE KAROLINY CARVA-
LHO MENDONÇA 211

212 53704 SIMONE DA SILVA SOUZA 
DO NASCIMENTO 212

213 14625 HUAINA DA SILVA LIMA 213

214 27079 DACICLEIA FREITAS DO 
NASCIMENTO 214

215 48176 ROZANE DA COSTA VIEIRA 215

216 34174 VANECIANE FERNANDES 
DA SILVA 216

217 8627 THAYRA RODRIGUES DA 
SILVA 217

218 28192 ANA PAULA FERREIRA DA 
SILVA 218

219 11367 JOYCIANNY BASTOS DA 
COSTA 219

220 59098 CLAUDIA FRANÇA DOS 
SANTOS 220

221 44352 FABÍOLA DE OLIVEIRA 
MELO 221

222 13584 CYNTHIA JESUA RAULINO 
DE SOUZA BRAGA 222

223 34401 PATRICIA ROCHA DA SILVA 223

224 42594 CLICINEIDE DAMASCENO 
DE SOUZA 224

225 24158 JAQUELINE CARDOSO DA 
SILVA 225

226 35201 MARIANA SILVA SOUZA 226
227 43824 LISANDRA MARTINS VIEIRA 227

228 46595 MARIA APARECIDA SOARES 
DE SOUZA 228

229 58882 PRISCILA DE ALMEIDA 
COUTO REIS 229

230 43403 JANAINA BRAGA DA SILVA 
RODRIGUES 230

231 52422 JOCELY ARAUJO DE OLI-
VEIRA 231

232 66573 JAQUELINE DAMASCENO 
NEVES NASCIMENTO 232

233 57005 MARILEA FERREIRA LIMA 
FREIRE 233

234 50492 MILENE DE SOUZA LIMA 
RODRIGUES 234

235 48413 MARIA DO SOCORRO SILVA 
MELO DE SOUZA 235

236 55564 MARLENE MARIA DE BRITO 
DE SOUZA 236

237 57898 JOSÉ LUCAS DA SILVA SO-
BREIRA 237

238 44049 LENIR CELIRA DA SILVA E 
SILVA 238

239 50286 MARIA DE FÁTIMA RODRI-
GUES DANIEL 239

240 29202 RODRIGO ALVES MAIA 240

241 18507 LUCIANA DE OLIVEIRA 
SOUZA 241

242 56054 JARLENE MOTA DO NASCI-
MENTO 242

243 39282 MIRIÃ DA SILVA GOMES 
PISCO 243

244 56905 SILVIA DE SOUSA MORAES 244

245 38854 SAMARA PRISCILA SILVA 
DE ABREU 245

246 46790 CECILIA LOURENÇO DO-
MINGOS 246

247 55050 WALDENIZIA CUNEGUN-
DES MATOS 247

248 54434 DAYANY SOUZA DA SILVEIRA 248

249 37541 ANA CLAUDIA DE SOUZA 
PONTES 249

250 32763 CLAUDIA SANTANA ALVES 
JANUÁRIO 250

251 59819 ANA KELLY MESQUITA SU-
ZUKI 251

252 37873 LIBIANE CAVALCANTE 
SOUZA CABANELAS 252

253 47248 ADRIANA BARBOSA DA SILVA 253

254 25864 RAIMUNDA NALANDIA 
CARVALHO DA SILVA 254

255 59455 GISLAINE TAVARES DE 
OLIVEIRA 255

256 43978 CHRYS ERIKA BEZERRA 
DE OLIVEIRA 256

257 41288 NURIA FATIMA ROCHA DA 
SILVA 257

258 41630 IZAMARA ALVES DA SILVA 258
259 39159 SARAH AMORIM ROCHA 259

260 49783 MARILENE OLIVEIRA SAN-
TOS FREIRE 260

261 40130 CLAUDIONORA ALVES DA 
SILVA 261

262 44076 MAURIVANETE DE ARAUJO 
SOUZA 262

263 39143 JAMIRIA MARIA FIGUEIREDO 
DO NASCIMENTO 263

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL (PRÉ-ESCOLA) - PCD

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 
FINAL

1 55002 ELIZABETE DO CARMO 
SILVA 181

2 44640 LEILA DA SILVA LIMA 314

3 50569 MARIA CIRLENE REIS DA 
SILVA 336

4 48818 GÉSSICA SHEWANE SOUZA 
DE MELO 373

5 44802 ELIZANGELA DE ALMEIDA 
MOREIRA 470

6 35108 KEILA NUNES DE SOUZA 
DE OLIVEIRA 472

7 57233 CLEMÊNCIA ALVES BAR-
BOSA JANUÁRIO 636

8 17061 OLIVANIA DA SILVA ROCHA 735

9 44599 CELINA DA SILVA RODRI-
GUES SANGALLI 909

10 51557 MARIA INÊS SILVA ALMEIDA 943

11 42701 FERLÂNDIA DE SOUZA 
LIMA 944

12 51883 CÉLIA DO LIVRAMENTO 
SOUZA SILVA 953

13 45019 FRANCIRLANDIA DE LIMA 
IDALGO 970

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) ZONA 
URBANA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 
FINAL

1 50434 DENISE DE FARIAS SAN-
TIAGO 1

2 49308 ALDINÉIA FERREIRA DA 
SILVA DE ANDRADE 2

3 41647 LUZIETE SILVA DE LIMA 3

4 37748 ADRIANA DE SANTANA 
AZEVEDO 4

5 43919 MAURINEIDE ALVES DE OI-
VEIRA MORAIS 5

6 65613 MARIA SUÊRDA ALVES SO-
ARES 6

7 39068 MARIA TERESINHA DE MA-
TOS DORIA DE ARAUJO 7

8 56048 FLAVIA DA PIEDADE BRITO 8

9 41699 ERENICE GOMES PINHEIRO 
CRUZ 9

10 56440 QUEILA MARA OLIVEIRA 
DE LIMA 10

11 17616 GEOVANE SILVA DE SOUZA 11



138DIÁRIO OFICIALNº 12.727138    Terça-feira, 28 de janeiro de 2020

12 55250 GEZI ARAÚJO DE OLIVEIRA 12

13 47943 FRANCISCA BARBOSA DE 
OLIVEIRA 13

14 56787 ROSILENE MIGUEL SAN-
TANA 14

15 47366 ARTRIDA JEANE CAPPES 
MENEZES 15

16 14796 MARIA MARCELA DE LIMA 
PAULINO 16

17 3333 SARAH LARISSA DIAS PE-
REIRA 17

18 53774 ELISANGELA DA ROCHA 
CUNHA 18

19 40901 MARIA FRANCISCA CAR-
LOS FERNANDES 19

20 49698 VERÔNICA REGINA LIMA 
DA SILVA 20

21 47356
REGILENE ALMEIDA DO 
NASCIMENTO DOS REIS 
AZEVEDO

21

22 51205 ROZICLEIDE MATOS DE 
QUEIROZ GONÇALVES 22

23 50844 MARIA VANGLEIA DE SOUZA 
COSTA 23

24 17740 GILMARQUES DOS SANTOS 
BOSI 24

25 46999 FERNANDO BARBOSA DA 
SILVA 25

26 47372 RODRIGO NOGUEIRA DE 
ARAÚJO 26

27 53835 VERONICA RODRIGUES 
PEREIRA 27

28 55688 FRANCISCA SANDRA SOU-
ZA DE CASTRO 28

29 57590 ELANDE VICENTE DA SILVA 29

30 45970 JULIANE BRITO DE FIGUEI-
REDO 30

31 55218 JEAM FELIX BRANDÃO 31

32 18536 MARIANA TORRES FONTI-
NELE 32

33 28952 RIVANIA NOGUEIRA DE 
OLIVEIRA 33

34 59706 GLEYCE BALICA NERY 34

35 65861 REGIANE RIBEIRO DO 
NASCIMENTO 35

36 24626 BRUNA CAROLINE VIEIRA 
DA SILVA 36

37 39310 SUIANE ALVES DA SILVA 37

38 57836 PÂMELA PRISCILA VALE 
DE SOUZA 38

39 24365 HERLEN EVANGELISTA DE 
OLIVEIRA DA SILVA 39

40 45898 MARIA GORETI SILVA DE 
SOUZA DO Ó 40

41 48435 STEFHANIE DA SILVA VI-
DAL-PCD 41

42 51400 MICHELA DOS SANTOS 
RODRIGUES DE SOUSA 42

43 51756 SOLANGE SUEZA BEZER-
RA DA SILVEIRA 43

44 54254 DULCILENE DO NASCI-
MENTO SILVA 44

45 58851 CINTIA REGINA PEDROSO 
GUIMARAAES 45

46 55654 MARIA JESUALDA DA SILVA 
LOPES 46

47 890 WIRLA SANTIAGO BATA-
LHA BANDEIRA 47

48 42591 JOSÉ ANDRÉ DE SOUSA 
GONÇALVES 48

49 51454 VENERANDA NOGUEIRA 
DO NASCIMENTO 49

50 42237 ANTÔNIO CARLOS DOS 
SANTOS 50

51 38189 FRANCISCA SORAIA VELOSO 
DE LIMA 51

52 59289 ELANE CAVALCANTE SENA 52

53 33289 SHIRLEY RODRIGUES DA 
SILVA 53

54 30173 MILTON ARAÚJO FERREIRA 
DA SILVA 54

55 42790 KAREN PIMENTEL DA COSTA 55

56 46275 MARIA ISLANE PEIXE DE 
OLIVEIRA TRINDADE 56

57 36686 TAMIRES DE LIMA SOUSA 57

58 42118 TAMIRES CAMILA DE AN-
DRADE MOREIRA 58

59 43552 LEOMARA VANZILER PAS-
COAL 59

60 52319 SANDRA MARIA FERREIRA 
ARRUDA 60

61 42855 LEUDETE DA SILVEIRA 
DOS SANTOS 61

62 51315 RAIMUNDO MARTINS DA 
SILVA 62

63 35641 RAIMUNDA EVANILDE 
BARROS DE FREITAS 63

64 53762 ERLILSON NASCIMENTO 
DA SILVA 64

65 40892 PÂMELA DA SILVA MONTE 
RODRIGUES 65

66 30801 WILLIANE SANTOS DE AR-
RUDA 66

67 38837 ANA CLAUDIA DA SILVA 
CORDEIRO 67

68 51855 DAVI BRAGA DA ROCHA-
-PCD 68

69 56955 MAYELLY ARAÚJO DA SILVA 69

70 42939 ADI NASCIMENTO DA SILVA 
GANUM 70

71 51306 RENATO CORONEL DOS 
SANTOS 71

72 39405 MARIA JORDANE OLIVEIRA 
DE ALMEIDA 72

73 59249 JOCILENE ALVES DE OLI-
VEIRA 73

74 37180 FRANCISCA DEG-LANI 
CHAVES DE ARAÚJO 74

75 13086 CAROLINA MALDONADO 
DE SOUZA 75

76 49342 PÂMELA PAIVA DA SILVA 
ALBUQUERQUE 76

77 238 ROSANA NOBRE DE SOUZA 77

78 27090 THAIS HELENA PEREIRA 
BARROS DA SILVA 78

79 35068 UMBERTO DOS SANTOS 
CRESCENCIO 79

80 44476 JEILTON BARROS DA SILVA 80

81 31663 BRUNA MARIA PACIFICO 
DE MORAES 81

82 48913 FRANCISCA CÉLIA DA SILVA 82

83 31480 MARCOS MANOEL FRANÇA 
DO NASCIMENTO 83

84 18888 ADAN DA SILVA MORAIS 84
85 10925 ADRIANA LEAL LIMA 85

86 56026 RAIMUNDA MARTINS DE 
AZEVEDO 86

87 49311 JOSEANA GOUVEIA DE 
MOURA BEZERRA 87

88 56271 KEILA OLIVEIRA NOLASCO 
LIMA 88

89 42791 FRANCIRLENE MENDES 
PEREIRA DE SOUZA 89

90 47373 MARIA MARINEIDE DE 
SOUSA CASTRO 90

91 49399 SONIA MARIA DE ARAUJO 91

92 65626 MARIA LÚCIA DA SILVA 
CHAVES 92

93 49657
IMARA REGINA SILVA OLI-
VEIRA DOS SANTOS GAR-
RAFIEL

93

94 43270 CREUSA KISTER 94

95 49243 SILVIA NASCIMENTO DA 
COSTA 95

96 5850 LUCIANA ROSALES LEITE 96
97 51296 CARLINE SILVA DOS SANTOS 97
98 56814 THUANY LIMA FERREIRA 98

99 66174 JANAINA BERNARDES 
BARROS DO NASCIMENTO 99

100 44535 IGOR ROCHA DE ALMEIDA 100

101 58424 ARIMAILDE SOUZA DA 
CUNHA 101

102 36936 JÉSSICA SANDRA BARBO-
SA MELO DE FREITAS 102



139DIÁRIO OFICIALNº 12.727139    Terça-feira, 28 de janeiro de 2020

103 47479 EDIVANDA MUNIZ DOS 
SANTOS BARROS 103

104 49452 RITA MARILSA BRANDÃO 
DE OLIVEIRA ALENCAR 104

105 46271 SEBASTIANA DUTRA DA 
COSTA 105

106 12380 ANDRÉA MARA DOS REIS 
VALLE DE SOUZA 106

107 51597 ELISÂNGELA MOREIRA DE 
LIRA CORREIA 107

108 38756 NIVEA PEREIRA LIRA 108
109 55158 MICHAELA DE LIMA VIEIRA 109
110 28064 SILVANA SANTOS DA SILVA 110

111 44623 FRANCISCA DOS SANTOS 
NASCIMENTO 111

112 33017 ROGÉRIO MAIA DO VALE 
QUEIROZ 112

113 31650 MARIA RAQUELINE HONO-
RIO SAMPAIO CHAGAS 113

114 46671 ROSANGELA SILVA DO VA-
LE-PCD 114

115 29592 DIELY SOUZA DA SILVA 115

116 49126 ROSIVÂNIA ROCHA DA SIL-
VA OLIVEIRA 116

117 56489 ANA MARIA PRADO DO 
NASCIMENTO 117

118 57612 RUTH SANTOS DE MATOS 118

119 47187 NADMA MARIA COSTA E 
SILVA QUEIROZ 119

120 46756 ANTONIA RONEIDE COSTA 
DE OLIVEIRA MOREIRA 120

121 42849 INARJARA GOMES DE 
SOUZA 121

122 54257 NEIVA RODRIGUES DE 
LIMA 122

123 48763 MARIA CÁTIA BRITO DA 
COSTA 123

124 57615 MARIA ISABEL RODRIGUES 
MEDEIROS 124

125 43874 LEOMAR DE AGUIAR MA-
RIANO 125

126 58950 SANDRA GOES FERREIRA 126

127 51109 GUTERVAL DA COSTA DAS 
NEVES 127

128 56006 CLAUDEMIR RODRIGUES 
LIMA 128

129 65800 JANE CÉLIA BENTO DA 
CUNHA 129

130 54799 CIANE PONTES DE OLIVEI-
RA COSTA 130

131 51779 ROSELI LOPES DE FARIAS 131
132 25771 ROSENI DUQUE FEITOSA 132

133 50602 SAFIRA FERNANDES DE 
OLIVEIRA 133

134 39963 PATRICIA TEIXEIRA BER-
NARDO 134

135 44573 MARIA ROSIMAR FERREIRA 
TOJAL 135

136 33418 MARINALVA MATOS DE 
MORAIS 136

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) ZONA 
URBANA-PCD

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 
FINAL

1 48435 STEFHANIE DA SILVA VIDAL 41
2 51855 DAVI BRAGA DA ROCHA 68

3 46671 ROSANGELA SILVA DO 
VALE 114

4 43266 TALITA MARTINS DOS 
SANTOS 294

5 41667 RAIMUNDA GOMES DA SILVA 321

6 58501 MILTON DOS SANTOS RI-
BEIRO 544

7 53904 BENEDITA IVERINDA DO 
CARMO BARROS SAMPAIO 548

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) ZONA 
RURAL

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 
FINAL

1 38367 MAGNO ESTEVÃO FERREIRA 1

2 17424 LEDA MARIA ALEXANDRINO 
CONEGUNDES 2

3 47883 JOELMA RIBEIRA DA SILVA 3
4 30117 LUCIANO SANTOS DE FARIAS 4

5 38283 VANILSE CANDIDA DO 
NASCIMENTO 5

6 34582 MARIA ELISANGELA SOUZA 
DO NASCIMENTO 6

7 45684 MARIA JOSIANE SOUSA DE 
SOUSA 7

8 17513 IALDO JOSE VILELA DOS 
SANTOS 8

9 13259 MILEIDE VAZ DE SOUSA 9

10 47420 ANTONIA REGIANE DA 
CONCEIÇÃO MAIA 10

11 50214 DELVAN BARBOSA FRANÇA 11

12 51959 RENIS COSTA CAMPOS DE 
CASTRO 12

13 53508 IVANILDE DE SOUSA LOPES 13
14 54827 MARINETE SILVA DA MATA 14

15 52992 DEIDÂMIA DE CARVALHO 
ROLON 15

16 20525 EULEMIA FREIRE DE FREITAS 16

17 48596 CLICIANE NASCIMENTO 
NOBRE 17

18 29699 ERENILDO DA COSTA DE 
FREITAS 18

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) ZONA 
RURAL-PCD

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 
FINAL

1 47810 ROBERLANDIA NERI BISPO 145

NUTRICIONISTA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 
FINAL

1 6744 BÁRBARA EDWARDS 1

NUTRICIONISTA-PCD

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 
FINAL

1 42808 ITALO LINS DE OLIVEIRA 7

MOTORISTA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 
FINAL

1 38738 LUCIANO DOS SANTOS 
ANDRADE 1

2 39586 WALISSON IRIS DA SILVA 2

3 48198 FERNANDO DE LIMA BE-
ZERRA 3

4 40647 JONATHAS DO CARMO 
NERY 4

5 28125 JOSÉ ALESSANDRO PI-
NHEIRO LEAL 5

6 25628 VALDO GOMES PEREIRA 6

7 33177 DENILSON DE ALBUQUER-
QUE PEREIRA 7

8 28293 LEANDRO RODRIGUES DA 
CRUZ 8

9 59096 ANDREY DAVI SILVA DE 
OLIVEIRA 9

10 27471
SIWANDRESSA CIBELLE 
DOS SANTOS ALMEIDA-
-PCD

148

MOTORISTA - PCD

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 
FINAL

1 27471
SIWANDRESSA CIBELLE 
DOS SANTOS ALMEIDA-
-PCD

148

ANEXO II
RELAÇÃO DE DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS
a) CÉDULA DE IDENTIDADE (SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA)
b) PIS/PASEP (CAIXA OU BANCO DO BRASIL) NO CASO DE JÁ TER 
SIDO EMPREGADO OU DECLARAÇÃO QUE NÃO POSSUI�
c) TÍTULO DE ELEITOR
d) CERTIDÃO DE QUITAÇÃO PERANTE A JUSTIÇA ELEITORAL 
(CARTÓRIO ELEITORAL)
e) CÓPIA DA CARTEIRA DE TRABALHO (CTPS): IDENTIFICAÇÃO E 
QUALIFICAÇÃO�
f) CPF (RECEITA FEDERAL, BANCO DO BRASIL, CORREIOS)�
g) CERTIDÃO DE NASCIMENTO OU CASAMENTO (CARTORIO DE 
REGISTRO CIVIL)�



140DIÁRIO OFICIALNº 12.727140    Terça-feira, 28 de janeiro de 2020

h) CERTIDÃO DE NASCIMENTO DOS FILHOS MENORES DE 14 ANOS�
i) CERTIFICADO DE RESERVISTA OU DE DISPENSA DE INCORPO-
RAÇÃO DO SERVIÇO MILITAR (SE DO SEXO MASCULINO); (JUNTA 
MILITAR DA MARINHA, EXÉRCITO OU AERONÁUTICA)�
j) DIPLOMA DE CONCLUSÃO DO ENSINO SUPERIOR, OU CERTIFI-
CADO DE CONCLUSÃO DO ENSINO MÉDIO OU FUNDAMENTAL, RE-
QUERIDO PARA O CARGO (INSTITUIÇÃO DE ENSINO SUPERIOR OU 
ESCOLAS DE FORMAÇÃO DE ENSINO MÉDIO E FUNDAMENTAL)
k) COMPROVANTE DA FORMAÇÃO ESPECÍFICA PARA O CARGO 
QUE CONCORREU CONFORME EDITAL;
l) REGISTRO DO CONSELHO DE CLASSE, QUANDO REQUERIDO 
PARA O EXERCÍCIO DA PROFISSÃO (CREA, OAB, CRM, CRO, CO-
RECON ETC)
m) FOTOCÓPIA DO COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA (CONTA DE 
LUZ OU TELEFONE)
n) EXAME MÉDICO DE CAPACITAÇÃO FUNCIONAL EMITIDO PELA 
JUNTA MÉDICA DO MUNICIPIO DE RIO BRANCO (ANEXO III)
o) CERTIDÃO NEGATIVA DO CARTÓRIO DISTRIBUIDOR DA JUSTI-
ÇA ESTADUAL E FEDERAL, REFERENTES AOS ÚLTIMOS CINCO 
(05) ANOS DO (S) DOMICÍLIO (S) DO CANDIDATO; (FÓRUM BARÃO 
DO RIO BRANCO E JUSTIÇA FEDERAL) (www�tjac�jus�br) (https://por-
tal�trf1�jus�br/sjac/) 
p) DECLARAÇÃO DE NÃO ACÚMULO DE CARGOS OU ACÚMULO 
QUANDO HOUVER�(ANEXO IV E V)
q) DECLARAÇÃO DE BENS� (ANEXO VI)
r) DECLARAÇÃO DE DEPENDENTES� (ANEXO VII)
s) FICHA DE DADOS PESSOAIS DO SERVIDOR - MODELO FX01 
PREENCHIDA�(ANEXO VIII)
t) 02 FOTOS 3X4 COLORIDAS
u) COMPROVANTE DE CONTA SALÁRIO – CAIXA ECONÔMICA FEDERAL�
OBS: O CANDIDATO DEVE APRESENTAR CÓPIAS LEGÍVEIS DOS 
DOCUMENTOS ACIMA CITADOS� CASO HAJA ALGUMA DIVERGÊN-
CIA, SERÁ SOLICITADO O ORIGINAL PARA COMPARAÇÃO�
ANEXO III
RELAÇÃO DE EXAME ADMISSIONAL A SEREM APRESENTADOS A 
JUNTA MÉDICA DO MUNICÍPIO DE RIO BRANCO
1) AVALIAÇÃO DE SANIDADE MENTAL: 
a) Psiquiatra 
2) AVALIAÇÃO FÍSICA: 
a) Hemograma completo
b) Glicemia 
c) Oftalmologista 
d) Eletrocardiograma 
e) RX de Tórax
f) RX de Coluna Total (Com laudo do Radiologista)
g) Ortopedista (Para todos os cargos
ATENÇÃO:
1- As candidatas Gestantes estão dispensadas dos exames de RX (Tó-
rax e Coluna total)
2- Os atestados e exames médicos solicitados poderão ser emitidos 
tanto por profissionais especialistas do serviço público como privado.
3- Os candidatos que já possuem os atestados acima citados ou parte 
deles com data retroativa de até 90 dias da data da publicação da con-
vocação serão considerados válidos pela Junta Médica�
4- Esta junta tem autonomia para solicitar quaisquer laudos e ou exa-
mes para conclusão do processo de capacitação funcional�

ANEXO IV
DECLARAÇÃO QUE ACUMULA CARGO, EMPREGO OU FUNÇÃO 
PÚBLICA�
Eu, ______________________________________________, Inscri-
ção nº� ____________, aprovado (a) na ________ colocação para o 
cargo de __________________________________, declaro sob as 
penalidades da Lei (art� 299 do CP*), que acumulo um cargo ou fun-
ção                                  de __________________________________
___________                           de _____ horas� Por ser a expressão da 
verdade, firmo a presente Declaração que vai devidamente assinada 
de meu próprio punho, para que produza os legais e desejados efeitos 
jurídicos� 
* - Art� 299 do CP – Pena – Reclusão de 01 (um) a 05 (cinco) anos e 
multa�
Rio Branco/AC,      de                            de 2020�
______________________________
Declarante

ANEXO V
DECLARAÇÃO QUE NÃO ACUMULA CARGO, EMPREGO OU FUN-
ÇÃO PÚBLICA�
Eu, ______________________________________, Inscrição nº� 
_____________, aprovado (a) na _____ª colocação para o cargo de 
____________________________________________, declaro sob as 

penalidades da Lei (art� 299 do CP*), que não acumulo cargo ou função 
pública. Por ser a expressão da verdade, firmo a presente Declaração 
que� vai devidamente assinada de meu próprio punho, para que produ-
za os legais e desejados efeitos jurídicos. 
* - Art� 299 do CP – Pena – Reclusão de 01 (um) a 05 (cinco) anos e 
multa�
Rio Branco-Acre, ____ de ____________ de 2020�
______________________________________
Declarante

ANEXO VI
NOME:

RG:

CPF:

Declaro para fins de POSSE, que possuo os seguintes bens e valores 
abaixo discriminados:

DISCRIMINAÇÃO VALOR R$

 
Rio Branco-AC, ______ de  _________________    de  2020�
_________________________________________
Assinatura

ANEXO VII
DECLARAÇÃO DE DEPENDENTES
Nome do Declarante:
1. Para fins de POSSE:
1.1 Sou filho de:
Pai:
Mãe:

1�2 Cônjuge/Companheiro (a):
Nome: CPF:

2� Tenho os seguintes dependentes para efeito de:
2�1 Nome: 
(Se diferente do Declarante)

Sexo Data de 
Nascimento CPF Grau de 

Parentesco Efeito 

Masculino
Feminino

Salário Família 
IRRF
RPPS

2�2 Nome: 
(Se diferente do Declarante)

Sexo Data de 
Nascimento CPF Grau de 

Parentesco Efeito 

Masculino
Feminino

Salário Família 
IRRF
RPPS

2�3 Nome: 
(Se diferente do Declarante)

Sexo Data de 
Nascimento CPF Grau de 

Parentesco Efeito 

Masculino
Feminino

Salário Família 
IRRF
RPPS



141DIÁRIO OFICIALNº 12.727141    Terça-feira, 28 de janeiro de 2020

O preenchimento dos campos deverá está em conformidade com
• Artigo 35, da Lei Federal n° 9250, de 26 de dezembro de 1995;
• Artigo 77, do Decreto Federal n° 3�000, de 26 de março de 1999 e;
• Artigo 10, da Lei Complementar Estadual n° 154, de 08 de dezembro 
de 2005� 
Rio Branco-AC,        de                          de 2020�
________________________________________
Assinatura

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

PREFEITURA DE RIO BRANCO
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO Nº 1�815 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2019
 
“Abre crédito suplementar ao orçamento financeiro de 2019 e dá outras 
providências.”

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIO BRANCO, no uso das atribuições 
que lhe confere o art� 58º, incisos V e VII, c/c artigo 62, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município de Rio Branco, e com fulcro no artigo 6º da Lei 
Complementar n.º 60, de 26 de dezembro de 2018.
DECRETA:
Art� 1º - Fica aberto Crédito Suplementar no valor de R$ 846�000,00 (oito-
centos e quarenta e seis mil reais), ao Orçamento Municipal em vigor, para 
reforço das dotações orçamentárias, conforme a discriminação abaixo:
013 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEME
013�601 - FUNDO MANUT E DESENV EDUCAÇÃO BÁSICA DE VAL 
DOS PROF DA EDUCAÇÃO- FUNDEB
013�601�12�365�0201�2137�0000 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVI-
MENTO DAS CRECHES- MAGISTÉRIO
3�0�00�00�00 - DESPESAS CORRENTES
3�1�00�00�00 - PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
3�1�91�00�00 - Aplicação Direta Decorrente de Operação entre Órgãos, 
Fundos e Entidades Integrantes dos Orçamentos Fiscal e da Seguri-
dade Social
3�1�91�13�00 - Obrigações Patronais 04 FUNDEB 123�000,00
013�601�12�365�0201�2138�0000 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVI-
MENTO DA PRÉ-ESCOLA - MAGISTÉRIO
3�0�00�00�00 - DESPESAS CORRENTES
3�1�00�00�00 - PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
3�1�90�00�00 - Aplicações Diretas
3.1.90.94.00 - Indenizações e Restituições 
Trabalhistas 04 FUNDEB 51�000,00

3�1�91�00�00 - Aplicação Direta Decorrente de Operação entre Órgãos, 
Fundos e Entidades Integrantes dos Orçamentos Fiscal e da Seguri-
dade Social
3�1�91�13�00 - Obrigações Patronais 04 FUNDEB 190�000,00
013�601�12�361�0201�2139�0000 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVI-
MENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL - MAGISTÉRIO
3�0�00�00�00 - DESPESAS CORRENTES
3�1�00�00�00 - PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
3�1�90�00�00 - Aplicações Diretas
3.1.90.94.00 - Indenizações e Restituições 
Trabalhistas 04 FUNDEB 70�000,00

3�1�91�00�00 - Aplicação Direta Decorrente de Operação entre Órgãos, 
Fundos e Entidades Integrantes dos Orçamentos Fiscal e da Seguri-
dade Social
3�1�91�13�00 - Obrigações Patronais 04 FUNDEB 295�000,00
013�601�12�365�0201�2141�0000 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVI-
MENTO DA PRÉ-ESCOLA - APOIO
3�0�00�00�00 - DESPESAS CORRENTES
3�1�00�00�00 - PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
3�1�91�00�00 - Aplicação Direta Decorrente de Operação entre Órgãos, 
Fundos e Entidades Integrantes dos Orçamentos Fiscal e da Seguri-
dade Social
3�1�91�13�00 - Obrigações Patronais 04 FUNDEB 95�000,00
013�601�12�361�0201�2142�0000 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVI-
MENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL - APOIO
3�0�00�00�00 - DESPESAS CORRENTES
3�1�00�00�00 - PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
3�1�91�00�00 - Aplicação Direta Decorrente de Operação entre Órgãos, 
Fundos e Entidades Integrantes dos Orçamentos Fiscal e da Seguri-
dade Social
3�1�91�13�00 - Obrigações Patronais 04 FUNDEB 22�000,00

Art� 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior, 
no valor de R$ 846�000,00 (oitocentos e quarenta e seis mil reais), será 
compensado de acordo com anulação da dotação orçamentária, nos 
termos do disposto no inciso III do parágrafo 1º do artigo 43 da Lei Fe-
deral nº 4�320 de 17 de março de 1964, conforme a seguir:

013 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEME
013�601 - FUNDO MANUT E DESENV EDUCAÇÃO BÁSICA DE VAL 
DOS PROF DA EDUCAÇÃO- FUNDEB
013�601�12�367�0201�2312�0001 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVI-
MENTO DA EDUCAÇÃO ESPECIAL - APOIO
3�0�00�00�00 - DESPESAS CORRENTES
3�1�00�00�00 - PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
3�1�90�00�00 - Aplicações Diretas
3�1�90�11�00 - Vencimentos e Vantagens Fixas 
Pessoal Civil 04 FUNDEB 846�000,00
 
Art� 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revo-
gadas as disposições em contrário�
Rio Branco-Acre, 12 de dezembro de 2019, 131 da República, 117º do 
Tratado de Petrópolis, 58º do Estado do Acre e 136º do Município de 
Rio Branco�

Socorro Neri
Prefeita de Rio Branco
Maria Janete Sousa dos Santos
Secretária Municipal de Planejamento
Edson Rigaud Viana Neto
Secretário Municipal de Finanças

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

PREFEITURA DE RIO BRANCO
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO Nº 1�854 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2019
 
“Abre crédito suplementar ao orçamento financeiro de 2019 e dá outras 
providências.”

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIO BRANCO, no uso das atribuições 
que lhe confere o art� 58º, incisos V e VII, c/c artigo 62, inciso I, da Lei 
Orgânica do Município de Rio Branco, e com fulcro no artigo 6º da Lei 
Complementar n.º 60, de 26 de dezembro de 2018.
DECRETA:
Art� 1º - Fica aberto Crédito Suplementar no valor de R$ 62�700,00 (ses-
senta e dois mil e setecentos reais), ao Orçamento Municipal em vigor, para 
reforço da dotação orçamentária, conforme a discriminação abaixo:
017 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDA-
DE URBANA - SEINFRA
017�001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MOBI-
LIDADE URBANA – SEINFRA
017�001�15�451�0106�1073�0000 - MANUTENÇÃO E INVESTIMEN-
TOS EM INTERVENÇÕES URBANÍSTICAS
4�0�00�00�00 - DESPESA DE CAPITAL
4�4�00�00�00 - INVESTIMENTOS
4�4�90�00�00 - Aplicações Diretas
4�4�90�51�00 - Obras e Instalações 01 R� P� 62�700,00

Art� 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior, 
no valor de R$ 62�700,00 (sessenta e dois mil e setecentos reais), será 
compensado de acordo com anulação da dotação orçamentária, nos 
termos do disposto no inciso III do parágrafo 1º do artigo 43 da Lei Fe-
deral nº 4�320 de 17 de março de 1964, conforme a seguir:
017 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDA-
DE URBANA – SEINFRA
017�001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MOBI-
LIDADE URBANA – SEINFRA
017�001�15�452�0106�2040�0000 - IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO 
DE REDE DE DRENAGEM E GALERIAS
4�0�00�00�00 - DESPESA DE CAPITAL
4�4�00�00�00 - INVESTIMENTOS
4�4�91�00�00 - Aplicação Direta Decorrente de 
Operação entre Órgãos, Fundos e Entidades In-
tegrantes dos Orçamentos Fiscal e da Seguridade 
Social
4�4�91�51�00 - Obras e Instalações 01 R� P� 62�700,00

Art� 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revo-
gadas as disposições em contrário�
Rio Branco-Acre, 19 de dezembro de 2019, 131 da República, 117º do 
Tratado de Petrópolis, 58º do Estado do Acre e 136º do Município de 
Rio Branco�

Socorro Neri
Prefeita de Rio Branco
Maria Janete Sousa dos Santos
Secretária Municipal de Planejamento
Edson Rigaud Viana Neto
Secretário Municipal de Finanças


